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„LBTU Fundamentālās bibliotēkas katalogs” IS ALEPH 
 

 

Darbu uzsāk no LBTU Fundamentālās bibliotēkas mājaslapas https://lbtufb.lbtu.lv sadaļā Datubāzes un 

katalogi → LBTU Fundamentālās bibliotēkas veidotās datubāzes un katalogi. Klikšķinot uz norādes “LBTU 

Fundamentālās bibliotēkas elektroniskais katalogs”, atveras elektroniskā kataloga darba lapa. Automātiski tiek 

piedāvāta versija ar vienkāršo meklēšanu. 
 

1. Informācijas meklēšanas nosacījumi 
 

 

 

 
 

 

Rezultatīvai un veiksmīgai informācijas meklēšanai iesakām: 

 Atslēgvārda mainīgo un nezināmo daļu aizvietot ar zīmi * vai ? 

 Meklēt pēc  Vārda nosaukumā . Piem.: personal* vad*; 
 

  Meklēšanas lauku Nosaukums  izmanto, ja zināms precīzs darba nosaukums vai vismaz nosaukuma  

pirmie vārdi; 

 

 Aizpildot meklēšanas lauku Meklēt pēc  Autora  pirmo raksta autora uzvārdu un tad vārdu   

Piem.: Ozols Jānis; 
 

 Izveidoto meklēšanas pieprasījumu apstiprina, ja noklikšķina uz komandas Meklēt vai nospiež taustiņu 

Enter; 
 

 Iespējams izmantot citas informācijas meklēšanas iespējas, piemēram: paplašinātā meklēšana, 

meklēšana vairākos laukos un vairākās bāzēs. 
  

Jauna meklēšana 

person* vad* 

 
Meklēšanas 

nosacījuma izvēle 

https://lbtufb.lbtu.lv/
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2. Informācijas meklēšanas rezultāts – darbu saraksts 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                

Lasītāja uzvārds, iniciāļi                                                      fakultāte                                 kurss                  . 

 

 

  

Nr. 

p.k. 
Autora uzvārds, vārds Grāmatas, žurnāla nosaukums Šifrs 

Izdošanas 

gads 

Sējuma 

Nr. 
Atrašanās vieta 

1. Praude, Valērijs Mārketings : teorija un prakse 11/835 2011 -- Abonements 
       

       

       

Uzklikšķinot uz iespieddarba atrašanās 

vietas apzīmējuma (aile – Filiāle), iegūst 

informāciju pieprasījuma veidlapas 

aizpildīšanai. Piem.: LBTU Abonements 

 

norāde, ka grāmata izsniegta 

līdz 01/06/23 

 

S. Liepa 
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3. Rezultātu saraksta saglabāšana, pārsūtīšana uz e-pastu 
 

Atrodoties rezultātu sarakstā, ir iespēja sarakstu saglabāt datorā vai nosūtīt informāciju par dokumentu uz e-

pastu. Saraksts veidojas, atzīmējot atlasītos ierakstus.  

 Atzīmējiet nepieciešamos ierakstus (saraksta kreisajā malā, rāmītī jāieliek ķeksītis); 
 

 Nospiediet komandu Saglabāt/Sūtīt. 
 

 
 

 

 
 

Atveras logs faila saglabāšanai, kurā jāieraksta faila vārds un jāatzīmē faila saglabāšanas opcijas. 

Jums ir iespējas nosūtīt atlasītos ierakstus pa e-pastu (ierakstot e-pasta adresi) vai saglabāt datorā. Jāizvēlas 

formāts – Bibl. norāde+ citēts, indeksēts, jāatzīmē kodējums – unicode / UTF-8, noslēgumā, komanda Sūtīt .  

   Ja sarakstā nepieciešams redzēt arī grāmatas šifru, tad kā ieraksta formāts jāizvēlas „Kataloga kartīte”. 
 

 

 

 

 

Jums ir iespēja atlasīto ierakstu sarakstu nosūtīt uz e-pastu (ierakstot e-pasta adresi) vai saglabāt datorā. 

Jāizvēlas formāts – Saraksts – unicode / UTF-8, noslēgumā, komanda Sūtīt. 

 Ja neieraksta e-pasta adresi, tad saraksts tiek saglabāts datorā. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

vv 

 

 

 
 

 

Par informācijas meklēšanas un saglabāšanas iespējām konsultēties LBTU Fundamentālās bibliotēkas Uzziņu 

un informācijas centrā (255. telpa) vai Bibliogrāfiskās informācijas nodaļā pilī (258. telpa), tālr. 63005695 vai 

132, e-pasts bibliogr@lbtu.lv. 
 

Tehniskas problēmas tālr. 63005695 vai 133, e-pasts biblioteka@lbtu.lv 

bibliogr@lbtu.lv
biblioteka@lbtu.lv

